

'Yalnız Değilsiniz' ailesi bin 492 aboneye ulaştı

MASKİ Genel Müdürlüğü, 'Yalnız Değilsiniz' sosyal sorumluluk projesi ile Manisa'da bin 492 aboneye ulaştı.



MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, yaptığı her hizmetle Manisalıların yanında olmaya devam ediyor. Abone İşleri Dairesi Başkanlığı bünyesinde hayata geçirilen 'Yalnız Değilsiniz' projesi de çığ gibi büyüyor. Bin 492 aboneye ulaşılan hizmet sayesinde yaşlı, kimsesiz, engelli, şehit yakını, gazi ve çalışma saatleri nedeniyle hizmet binalarına gelemeyen va-

tandaşın işlerini kısa sürede yapıyor. Ayrıca, işleme engeli olan abonelerimize de işaret dili bilen personelimiz tarafından işlemlerinde yardımcı oluyor. Aboneler, MASKİ ile ilgili işlemlerini yapmak için evlerinden özel araçla çıkarak hizmet binalarına gelemeyecek durumda olan vatandaşın işlemlerini ise evlerinde yapıyor. ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Standardı

belgesine layık görülen sosyal sorumluluk projesinden, Aile 185 Çözüm Merkezi'ni arayarak durumlarını ileten vatandaşlar hizmetten kolaylıkla faydalanabiliyor.

STK'LAR DA PROJEYE DAHİL EDİLDİ

Proje kapsamında Bedensel Engelliler Derneği, Altı Nokta Körler Derneği, Manisa İhtime Engelliler Derneği, Şehit ve Gazi Aileleri Konumu ve Kalkındırma Derneği, Harp Malulü Gazi-

ler, Şehit, Dul Ve Yetimler Derneği, ZİÇEV gibi sivil toplum kuruluşları da ziyaret edilerek sunulan hizmetler hakkında

"VATANDAŞ ODAKLI HİZMETLERİMİZE DEVAM EDECEĞİZ"

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergun, 'Yalnız Değilsiniz' projesi ile Manisalılarla bir telefon kadar yakın olduklarını belirterek, "İdare olarak yaşlı,

kimsesiz, engelli, şehit yakını ve gazi abonelerimiz için hayata geçirdiğimiz 'Yalnız Değilsiniz' projemiz ile vatandaşımıza hizmet ulaştırıyoruz. Abonelerimizden aldığımız geri dönüşler ise en büyük mutluluğumuz. Vatandaşlarımızın gözlerinde gördüğümüz mutluluğu tarif etmenin imkanı yok. Vatandaş odaklı hizmetlerimize devam edeceğiz" dedi.

Haber Merkezi

Foça'dan SODOS geldi, geçti

PAZAR günleri muhteşem doğa yürüyüşlerine imza atan Soma Doğa Sporları Kulübü SODOS bu hafta sonu, 17.02.2019/Pazar günü Foça'da 9 km'lik doğa yürüyüşüne imza attı. Soma Fen Lisesinden bir grup öğrencinin de katıldığı yürüyüş Kozbeyli Köyünde yapılan kabavaltı ile başladı. Kozbeyli - Fula Dağı - Yeni Foça güzergahı 9 km'lik parkur, 77 katılımcı ile saat 14:00'e doğru Yeni Foça'ya ulaşılmaya başlandı. Buradan araçlarla (ESKİ) Foça'ya geçildi ve saat 16:30'a kadar verilen serbest zaman sonrası etkinlik Soma'ya 18:30'da ulaşılmasıyla sona erdi. Her geçen zaman daha da büyüyen SODOS yaptığı doğa yürüyüşlerine yeni katılımcılarını bekliyor. Haber Merkezi



Soma TSO katkılarıyla, 'Soma OSB ve Lojistik Tanıtım konferansı' gerçekleşti



Konferansı yoğun katılımıyla gerçekleşti. Soma Belediyesi Meclis Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen konferansa, Soma Kaymakamı Ahmet

Altıntaş, Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, Ak Parti Soma İlçe Başkanı Mehmet Ali Aksoy, Soma Nakliyeciler Kooperatifi Yönetim Kurulu üyesi Şeref Ergene ve

Soma Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Durmuş Solak da katıldı.

Soma Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı Cihat İzg'nin sunumuyla gerçekleşen konferansın açılış konuşmasını Soma TSO Meclis Başkanı Nüvit İğnak yaptı. Tüm katılımcıların selamlayarak konuşmasına başlayan İğnak, Soma OSB ile birlikte Lojistik Merkezi'nin de ön plana çıkacağını belirtti ve "Soma Ticaret ve Sanayi Odası olarak önünde Soma olan tüm olupumların içinde ola-



cağız" dedi. Soma OSB Müdürü Galip Bilgen'in Soma OSB sürecini ve ilgili önemli gelişmeleri aktarmasının ardından Odamızın Akademik Danışmanı Manisa CBU İİBF Öğretim Üyesi Prof. Dr.

Mahmut Karğın, lojistik alanında Soma'nın Çandarlı Limanı ve İstanbul otoyoluna yakınlığıyla jeopolitik konununun avantajları üzerinde durdu. İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gültekin Al-

lantaş ve CBN Lojistik Operasyon Müdürü Samet Civan'ın Türkiye'de ve yerelde lojistik başlıklarıyla çok değerli bilgilerden oluşan sunumuna konferans sona erdi.

Haber Merkezi

SOMA Ticaret ve Sanayi Odası katkılarıyla Soma Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin düzenlediği Soma Organize Sanayi Bölgesi ve Lojistik Tanıtım



20 Şubat 2019 Çarşamba Yıl:2 Sayı:86

NETSOMA

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Şan Tolga YURTSEVEN

İrtibat Telefonları: E-posta Adresleri: İrtibat Adresi:

0 236 612 89 89 www.somatv.net Atatürk Caddesi No:53/3 SOMA

0 542 612 89 89 info@somatv.net

Gazetemize gönderilen yazı, makale, fotoğraf vb. yayınlanmasın yaylanmasın lade edilemez. Yazılan makalelerden yazarları sorumludur. Görüşleri gazetemizin görüşlerini yansıtmaz. Gazetemiz Basın ve Meslek Ethiklerine uymaya söz vermiştir.

Abone Fiyatı: Aylık: 20 TL 6 Aylık: 100 TL Yıllık: 180 TL

Soma Emniyeti başarılı çalışmalarını sürdürüyor



ÇOCUK İSTİSMARI SUÇUNDAN ARANAN ŞAHİS YAKALANDI

Soma İlçe Emniyet Müdürlüğü bugün yürüttüğü tiz çalışmalar sonucunda çocuğun nitelikli cinsel istismarı veya tehdit kullanarak kişiyi hürriyetinden yoksun kılma suçundan aranan M.D isimli şahsı yakaladı. 25 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan MD cezavine teslim edildi.

SOMA'DA PKK SİLAHLI TERÖR ÖRGÜTÜ OPERASYONU

Soma'da ikamet eden bölücü PKK Silahlı Terör Örgütü ile bağlantısı bulunduğu tespit edilen S.S isimli şahıs Soma İlçe Emniyet Müdürlüğü'nün tiz çalışmalar sonucunda ikametinde örgütsel dokümanlar ile yakalandı. S.S çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezavine gönderildi. Haber Merkezi